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Zpravodaj říjen 2015  

 

Slovo starosty 

   

Vážení spoluobčané, 

navazuji na zpravodaj z května letošního roku s informacemi o dění v obci a o 

činnosti zastupitelstva obce. Krátce se vrátím k odpadovému hospodářství, kde 

jsem apeloval na občany, aby pečlivě třídili domovní odpad a především 

ukládali do správných kontejnerů, sešlapovali PET lahve a nenechávali odpad u 

kontejnerů. Situace se nezměnila, naopak si myslím, že se zhoršila. Znovu 

žádám občany o disciplinovanost při ukládání odpadů. Upozorňuji také na 

umístění kontejneru u KD od dubna do konce října, kde je možnost ukládat 

rozložitelný bioodpad. Kontejner se odváží každý týden, a i když byly obavy 

některých občanů, že nebude stačit, tak nikdy nebyl naplněn. Od začátku října 

bude zřízeno další stanoviště kontejnerů na tříděný odpad u točny v dolní části 

obce, o kterém jsem informoval již dříve. Nyní se podařilo zajistit na zápůjčku 

od firmy EKO KOM kontejnery na sklo a platy a ty budou umístěny na tomto 

stanovišti. 

Dále bych chtěl upozornit na možnost ukládání kovového odpadu a 

nebezpečného odpadu na obecním úřadě v průběhu celého roku pro občany, 

kteří nemají možnost skladovat odpad až do doby odvozu v jarních měsících 

každého roku. Ukládání odpadu je možné po dohodě se starostou obce.  

Určitý posun nastal v placení za odvoz a ukládání domovního odpadu, kdy po 

výzvě a prodloužení termínu do konce června byly poplatky zaplaceny od všech 

poplatníků. V případě odpadového hospodářství se s dotazy obracejte na moji 

osobu, abychom mohli problémy společně vyřešit. 

Postupně je realizován plán rozvoje na letošní rok. Rekonstrukce kotelny a 

oprava ústředního topení v mateřské škole byla provedena v období prázdnin 

tak, aby nebyl narušen chod školy. Byly vyměněny plynové kotle včetně 

rozvodů kotelny, ventily radiátorů v budově MŠ a knihovně.  V kotelně byla 

položena dlažba včetně vybílení stěn. Rekonstrukci prováděla firma EKOTERM 

Vísky, která měla nejlepší nabídku ve výběrovém řízení ve výši 442 633,- Kč a 

za tuto cenu rekonstrukci provedla. Na tuto akci získala obec dotaci z JMK ve 

výši 200 000,- Kč.  Jsme přesvědčeni, že po výměně oken a opravy fasády dojde 

k dalšímu snížení nákladů na provoz MŠ. Pro příští rok připravujeme úpravy 

prostranství kolem MŠ včetně rekonstrukce chodníku až k budově obecního 

úřadu, která byla plánována na letošní rok. Na tuto akci se budeme snažit zajistit 

dotaci, abychom mohli uzavřít proces rekonstrukce mateřské školy. 

Venkovní omítka bytu muzea byla provedena v letních měsících a ještě čeká na 

bílení, které by se mělo udělat ještě do zimy. 

Přípravné práce na revitalizaci zeleně byly zahájeny a po provedeném průzkumu 

se zpracovává projektová dokumentace. Zda se bude tento projekt realizovat, 

bude záležet na vypsání dotačních titulů z národních programů, protože obce do 

500 obyvatel vyřadili z okruhu žadatelů o dotaci z evropských fondů. Je to opět 

diskriminování malých obcí, protože bez dotací na projekt nedosáhneme.  



Důležitou akcí, která pokračuje z minulého období, je posílení veřejného 

vodovodu. Veřejnost byla seznámena s vybudováním vrtu, který dává kvalitní a 

dostatečné množství pitné vody. Za asistence Svazku VAK měst a obcí bylo 

provedeno výběrové řízení na zpracovatele projektu „Kořenec-napojení vrtu 

KO-1.14 do VDJ a optimalizace horního tlakového pásma“, ve kterém získala 

zakázku společnost VRV, a.s. Praha. Po vypracování dokumentace včetně 

zajištění stavebního povolení bude požádáno o dotaci na realizaci celé akce. 

Je předpoklad, že další akce zakotvené v plánu rozvoje budou do konce roku 

realizovány. 

Mimo plán byly zahájeny práce na zateplení kulturního domu, které schválilo 

zastupitelstvo obce, za podmínky získání dotace ze SFŽP ČR. Projekčně je akce 

připravena a čeká se na vypsání grantu, ze kterého bude možnost čerpat 

prostředky na zateplení. 

Dále zastupitelstvo odsouhlasilo zahájení přípravných prací stavby rozhledny na 

Paprči. Po vypracování podnikatelského záměru bude rozhodnuto, zda se bude 

na realizaci pokračovat. Dosud nebyly vyhlášeny žádné dotační tituly pro tento 

účel a také se nenašel žádný sponzor, který by akci podpořil. 

Z pohledu života obce byly nejvýznamnější Kořenecké slavnosti, oslavy 120. 

výročí založení SDH v obci, vítání občánků do života a řada dalších kulturních a 

sportovních akcí o kterých jsou informace na jiném místě zpravodaje. 

 

 

Z jednání zastupitelstva obce květen 2015 – září 2015. 
 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo: 

 

 závěrečný účet obce vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením s 

výhradou a přijalo tato opatření potřebná k nápravě zjištěných chyb a 

nedostatků při přezkoumání hospodaření. 

 

 Návrh stanov DSO Svazku VAK měst a obcí a pověřuje starostu jednáním na 

valné hromadě Svazku VAK. 

 

 Zpracování podnikatelského záměru na výstavbu rozhledny. 

 

 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 401/9, zahrada o výměře 51,6 m2, k. 

ú. Kořenec, využití jako zelená plocha. 

 

 Sponzorský dar ve výši 15.000,00 Kč panu Lukáši Majdiakovi na pořízení 

invalidního vozíku a ukládá starostovi vyřízení záležitosti a podepsání 

veřejnoprávní smlouvy. 

 

 Znění smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v roce 

2015, pro obec Kořenec ve výši 200.000,00 Kč (dvěstětisíckorun) na akci: 

„Rekonstrukce kotelny MŠ“ v rámci Programu rozvoje venkova. 



 

 Výsledek výběrového řízení na Rekonstrukci kotelny v MŠ Kořenec a 

schvaluje, aby Rekonstrukci kotelny v MŠ prováděla společnost EKOTERM. 

ZO pověřuje starostu podepsáním smlouvy. 

 

 Nabídku zpracování prováděcí projektové dokumentace „Revitalizace zeleně 

na vybraných veřejných prostranstvích obce Kořenec. ZO pověřuje starostu 

vystavením objednávky na zpracování PD. 

 

 Záměr napojení nového vrtu vypracovaný VAK Boskovice a pověřuje 

starostu ve spolupráci se Svazkem měst a obcí zajištěním výběrového řízení 

na dodavatele PD dle návrhu VAK. 

 

 Veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí individuální dotace ve výši 10.000,- 

Kč pro SDH Kořenec na oslavy 120 let trvání sboru a pověřuje starostu 

vyřízením a podepsáním. 

 

 Přijetí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v roce 2015, pro obce 

Kořenec ve výši 22.000,00 Kč na akci „Kořenecké folklórní slavnosti“ za 

podmínek návrhu smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského 

kraje. 

 

 Kupní smlouvu o prodeji požární stříkačky PS 12 uzavřenou mezi Obcí 

Okrouhlá jako prodávajícím a Obcí Kořenec jako kupujícím za dohodnutou 

kupní cenu 60.000,00 Kč.  

 

 Záměr smlouvy o zřízení věcného břemene na NN č. 1030022602/002 se 

společností E.ON dle přiložené situace. 

 

 Projednalo nabídku na pronájem veřejného osvětlení společností RIGHT 

POWER SOURCES a nabídku zamítlo jako nevýhodnou. 

 

 Znění smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje 

v roce 2015, pro obec Kořenec ve výši 60.000,00 Kč (šedesáttisíckorun) na 

vybavení JSDH Kořenec. 

 

 Sídlo SDH Kořenec a TJ Sokol Kořenec na adrese Kořenec 152. 

 

 Smlouvu o poskytování odborných služeb při získání dotace na zateplení 

kulturního domu a pověřuje starostu podepsáním smlouvy. 

 

 Záměr pronájmu části pozemku, parcela č. 1031/26 – 15m2 k užívání jako 

předzahrádka. 

 



 Smlouvu o zřízení věc. břemene ke vstupu a uložení kabelového vedení NN 

na obecní pozemek parc.č. 1072 v k.ú. Kořenec. 

 
 Smlouvu o nájmu pozemku k nepodnikatelskému užívání – část pozemku 

parcela č. 1031/26 v k.ú. Kořenec. 

 

 Smlouvu o nájmu pozemku k nepodnikatelskému užívání – část pozemku 

parcela č. 401/9 v k.ú. Kořenec. 

 

 Schválilo smlouvu o zrušení předkupního práva na pozemek parc. č. 404/21. 

 

 Záměr výstavby rodinných domů na parcele číslo 239/18, k. ú. Kořenec. 

 

 Smlouvu o zajištění pracovně lékařských služeb podle zákona č.373/2011 

Sb., o specifických zdravotních službách uzavřená mezi zaměstnavatelem a 

poskytovatelem zdravotních služeb s MUDr. Michalem Albertem, Benešov. 

ZO pověřuje starostu jejím podepsáním. 
 
 

 

Upozornění 
 

Upozorňuji všechny občany na platnost vyhlášky „O ochraně nočního klidu a 

regulaci hlučných činností“, kterou obec vydala na žádost občanů. Bylo zjištěno 

v několika případech porušení této vyhlášky, proto je třeba toto upozornění brát 

vážně, aby při opakovaném porušování nebyla obec nucena ukládat finanční 

postihy. 

 

Czech point    

Upozorňujeme občany, že  na obecním  úřadě je v provozu Czech POINT,  kde je 

možnost získat ověřené výstupy z Katastru nemovitostí – výpis z listu vlastnictví, 

Obchodního rejstříku - úplný výpis, výpis platných údajů k aktuálnímu dni, 

Živnostenského rejstříku a Rejstříku trestů.  Rovněž je na obecním úřadě prováděno 

ověření podpisu a listin. Službu  provádí starosta obce.  

 

   

Miroslav Zemánek 

 

 

 

 

 



Na Kořenci jsme přivítali nové občánky  
   

V neděli 20. září 2015 přivítali zástupci obce a SPOZ Kořenec v Mateřské 

škole 4 nové občánky. Děti Sofie Tereza Střížová, Jakub Horák, Veronika 

Kolářová a Apolena Dvořáková obdržely dárečky a pamětní list. Slavnostní 

atmosféru vítání občánků zpříjemnilo vystoupení členů souboru Kořeňák pod 

vedením pana Antonína Zemánka a kořenecké děti přednesly pásmo básniček a 

písní, které s nimi secvičila paní ředitelka MŠ Petra Strnadová.  

   

Našim novým občánkům přejeme hlavně zdraví a šťastnou budoucnost.  

 
Věra Horáková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Společenská kronika  
 

Narozeni:  
Veronika Kolářová Kořenec 110 

Apolena Dvořáková Kořenec 121 

 

Přejeme vše nejlepší do života, hlavně hodně zdraví.  

 

Odhlášeni:  
Ilona Vázlerová Kořenec 15 

Kateřina Popelářová  Kořenec 15 

Josef Neděla  Kořenec 140 

Alenka Nedělová Kořenec 140 

 

Úmrtí:  
Vladimír Nahálka Kořenec 22 

 
Počet obyvatel k 30. 9. 2015 343 

Dana Vondálová 



MATEŘSKÁ ŠKOLA KOŘENEC 

  

   Školní rok 2015 - 2016 jsme zahájili v úterý 1. září 2015. Máme zapsáno 18 

dětí ve věku od 2 do 6 let. 17 dětí je z Kořence, 1 dítě vozí rodiče z Vratíkova. 

Složení zaměstnanců – ředitelka školy Petra Strnadová, učitelka Jana 

Zemánková, kuchařka a školnice Daniela Fagulcová, vedoucí školní jídelny 

Jaroslava Hamplová. 

   Měsíc září byl ve znamení seznamování a zvykání si nových dětí na prostředí 

mateřské školy, příjemné slunečné dny jsme využívali k pobytu dětí na školní 

zahradě nebo k vycházkám po okolí. 

Na vítání občánků (20. 9. 2015) jsme nacvičili s dětmi pásmo písniček a 

básniček, s vystoupením nám přišli pomoct i naši bývalí předškoláci, nyní už 

žáci 1. třídy Základní školy Benešov.  

 

KOŘENECKÉ SLAVNOSTI PÍSNÍ A TANCŮ 

   Program červnových slavností připravily a s dětmi nacvičily Petra Strnadová a 

Jana Zemánková. Velké poděkování patří panu Josefu Bohatcovi z Boskovic za 

hudební doprovod na harmoniku a samozřejmě všem účinkujícím dětem: 

 

MtŠ:  Leona Šamalíková                         ZŠ: Kristýna Kolářová 

          Natálie Šamalíková                              Karolína Hlubinková 

          Gabriela A. Novotná                            Anežka Vrajová 

          Eva Svobodová                                    Denis Vybíhal 

          Vojtěch Zemánek                                 Adam Vašek 

          Karolína Zemánková                            Robert Zemánek 

          Veronika Kudová                                 Vendula Kejíková 

          Matěj Kaderka                                      Adriana Kaštylová 

          Lucie Geršlová                                      Anna Novotná 

          Tereza Geršlová                                    Ludmila Vrajová 

 

Zpěv: Jana Kejíková 

          Barbora Novotná 

 

Klarinet:  Filip Karaman 

 

Harmonika:  Josef Bohatec st. 

 

 

HŘÉ  SLONEČKO  HŘÉ, HORE  DOLE  KRÉ, 

POVESKOČ  SI  VESOKO A ZASVIŤ NÁM DALEKO, 

KOLO  HODĚLÉ, KOLO  HODĚLÉ. 
                                                                               

 

Petra Strnadová 

                                                                                     ředitelka mateřské školy 



16. Kořenecké slavnosti písní a tanců  
 

Slavnosti písní a tanců patří ke Kořenci jako větrný mlýn, muzeum nebo folklór. 

Výhodou naší obce je, že máme krásný přírodní amfiteátr pro takové akce jako 

stvořený. Nevýhodou je, že jsme závislí na počasí, které nás tyto 16. Kořenecké 

slavnosti pěkně potrápilo. Ale i přes toto deštivé počasí se  akce uskutečnila a 

soubory mohly předvést svoje vystoupení. 

Vystoupily dětské soubory Kořeňáček, Čtveráček, Borověnka, folklórní skupina 

starších dětí Bítešan a z dospělých souborů Kořeňák, Velen, národopisný soubor 

Bítešan a soubor Mánes Prostějov. 

Pěkným zážitkem byla bryčka s koňmi, která obohatila vystoupení Kořeňáku a 

během akce vozila velké i malé vesnicí.  

Po dobu slavností byl zpřístupněn větrný mlýn a muzeum, kde byla výstava k 

30. výročí založení muzea a 120. výročí založení SDH Kořenec. Déšť neodradil 

ani řemeslníky, kteří svým jarmarkem doplnili ráz slavností. 

Ráda bych poděkovala všem, kteří se podíleli na přípravě a organizaci slavností 

ale i divákům, kteří na slavnosti přišli a vydrželi až do konce i za nepříznivého 

počasí. - Je vidět, že folklór mají rádi. 

 
Božena Přikrylová 

 

Muzeum 
 

Tak nám pomalu končí letošní muzejní sezóna. Tento rok byla ve znamení 120 

let založení hasičského sboru v Kořenci. Podařilo se nám ve spolupráci s Janou 

Zemánkovou a Lenkou Fialovou vytvořit poutavou expozici, která, pokud jste si 

ji ještě nestačili prohlédnout, bude otevřena ještě do konce října. Poté se některé 

exponáty, jež byly zapůjčené od soukromých osob, opět vrátí jejich majitelům a 

některé zůstanou ve vlastnictví obce a hasičského sboru. Za což moc děkujeme. 

Příští sezóna by měla být zasvěcena 150 letům postavení kořeneckého větrného 

mlýna. A s tímto výročím bude souviset i doprovodný program včetně muzejní 

noci. Snad nám zachováte přízeň. 

 

Kolem větřáku vítr fouká. 

Za humnama zrají pole. 

Kdo k nám přijde, tak ten kouká. 

Hezky máme na hoře i dole. 

 

Podzim barví ovoce. 

Zima tluče na vrátka 

a už zase po roce, 

odchází letní pohádka. 
 

 

Pavel Fabiánek 

 



Oslavy 120. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů na Kořenci 

 
Ve dnech 17. - 19. července 2015 si náš sbor připomněl 120. výročí svého 

založení. 

Sbor byl založen 8. září 1895 Jakubem Rosenbaumem a jeho zakládající členská 

základna čítala 32 členů, v letošním roce sbor čítá 55 členů, z toho 12 žen. 

Oslavy byly započaty v pátek 17. července 2015 v 18.00 hod. mší svatou v kapli 

Panny Marie Fatimské. Po mši svaté zástupci sboru předali benešovskému panu 

faráři k jeho 50. narozeninám jménem všech hasičů a občanů Kořence malý 

dárek a kytici.    

Poté, v 19.00 hod., starosta sboru Aleš Novotný v Pohostinství Obora zahájil 

Slavnostní valnou hromadu, na které přivítal a představil přítomným členům 

sboru hosty: člena výkonného výboru Krajského sdružení hasičů Brno a starostu 

Okresního sdružení hasičů Blansko Mgr. Milana Vykydala, vedoucího Krajské a 

Okresní odborné rady velitelů a starostu SDH Roubanina Michala Kobylku, 

člena odborné rady prevence a starostu Okrsku Benešov RNDr. Radka Ošlejška, 

Ph.D., náměstka starosty Okresního sdružení hasičů Blansko Pavola Herdu, 

člena odborné rady velitelů Zdeňka Srbu a čestné hosty;  bývalého starostu OSH 

Blansko Františka Nečase, Stanislava Veselého (oba SDH Valchov), Luďka 

Pukla (Okrouhlá), místostarostku obce Danu Vondálovou a zástupce TJ Sokol 

Kořenec Josefa Hlubinky st. a zástupce sborů Okrsku Benešov – Benešov, 

Okrouhlá, Suchý, Žďárná, Ludíkov, Valchov a Velenov. 

 

Po zprávách o založení a činnosti sboru byly členům sboru předány z rukou 

hostů Čestné uznání SDH (11 členů), OSH (1 členka), KSH (1 člen), stužky Za 

věrnost 30 let (7 členů), 40 let (3 členi), 50 let (4 členi), medaile Za příkladnou 

práci (8 členů) Za zásluhy (4 členi) a nejvyšší Čestné uznání SH ČMS bylo 

uděleno Josefu Zatloukalovi a Vladimírovi Novotnému st. za jejich celoživotní 

práci ve sboru. Medaili sv. Floriána dostal náš Sbor dobrovolných hasičů od 

KSH Brno po navržení od Výkonného výboru Okrsku. Schůze byla ukončena 

poděkováním hostů za dosavadní činnost sboru a přáním úspěchů v další 

činnosti. 

 

Hlavní program oslav byl naplánován na neděli, kde u hasičské zbrojnice 

nejdříve uvítací výbor za doprovodu Holóbkove Mozeke z Protivanova (hrála po 

celou dobu nedělních oslav) vítal zúčastněné sbory Okrsku Benešov, SDH 

Lysice, SDH Protivanov, SDH Horní Štěpánov, SDH Chrudichromy a ostatní 

hosty. Po té se všichni hosté, sbory a návštěvníci oslav v čele s praporečníky 

vydali v slavnostním průvodu od hasičské zbrojnice do přírodního amfiteátru, 

kde probíhaly ukázky historické i moderní hasičské techniky. 

 

Po slavnostním zahájení oslav byla provedena ukázka požárního útoku naší nově 

zrekonstruované a natřené koňské stříkačky z roku 1894 od R. A. Smékala, 

následovaná ukázkou útoku historického automobilu z SDH Lysice.  



Po krátké přestávce následovala ukázka hašení hořícího oleje a vystříhávání 

zraněné osoby z auta v podání hasičů z Protivanova s následnou první pomocí. 

Mezi hasičské ukázky byla vložena ukázka z výcviku různých plemen psů od 

Radka Hofmana ze Suchého. Po ukázce psovodů se nachystali hasiči z Valchova 

a na hořícím vraku přítomným předvedli jeho uhašení.  

 

Na závěr si kořenečtí hasiči připravili překvapení, a to ukázky z roku 1954 

v podání Pavla Fabiánka, co by pana Šoustalíka (tajemníka národní fronty), 

Boženy Přikrylové jako jeho manželky a našich hasičů v uniformách z let 1950 

– 1960. Po vyhlášení požáru ruční sirénou přijeli kořenečtí hasiči s „Kačenou“ 

s PS „16“ k požáru kadibudky, kterou podpálila paní Šoustalíková poté, co se 

z ní bál vyjít její manžel po hospodské agitaci. Nakonec z hořící kadibudky 

vyběhl, s manželkou společně odešli a přenechali odborné hašení hasičům. Tato 

ukázka měla u přítomných obrovský úspěch. 

 

Po celou dobu nedělních oslav měly nejen děti, ale i ostatní přítomní, možnost si 

nechat od Marušky Veselé namalovat obrázek na obličej, ochutnat dobroty 

z udírny, makrely a občerstvit se u „nálevny“. 

 

Na závěr bych chtěla poděkovat jménem členů výkonného výboru všem za 

jakoukoli pomoc ke zdárnému zajištění průběhu oslav, sponzorům – Obec 

Kořenec, Kořenec Golf, Dopes Benešov, panu Josefu Hadáčkovi, manželům 

Dokoupilovým a občanům Kořence za podporu, která nám je nápomocna k naší 

hasičské činnosti.   
Lenka Fialová 

náměstkyně starosty  

SDH Kořenec 

 

Závody horských kol 
 

V sobotu 15. 08. 2015 se konal 10. závod Poháru Drahanské vrchoviny – Velká 

cena obce Kořenec. Z celkového počtu 121 závodníků se závodníci z Kořence 

umístili většinou na předních místech. V kategorii Dívky do 6 let skončila 

Gabriela Novotná na 2. místě, v kategorii Dívky 11-12 let zvítězila Kristýna 

Kolářová a rovněž Patrik Kolář skončil v kategorii Junioři a Kadeti na 1. místě. 

V kategorii Muži 19-39 let vybojovali Martin Jelínek 13. místo a Jiří Filip 15. 

místo.  Zpestřením závodu byl i závod tříčlenných štafet, kterých se přihlásilo 11 

a zde zvítězili kořenečtí sourozenci Kristýna a Patrik Kolářovi spolu s Tomášem 

Tlamkou z Okrouhlé. 

Děkujeme všem, kteří se podíleli na přípravě a uspořádání závodů. Moc 

děkujeme sponzorům, kteří darovali ceny pro závodníky. Závodníkům 

gratulujeme a přejeme hodně úspěchů na dalších závodech. 
 

Více informací o Poháru Drahanské vrchoviny na www.pohardrahanskevrchoviny.cz.  

Dana Vondálová 

 

http://www.pohardrahanskevrchoviny.cz/


Které večerníčky provází dnešní děti 

pohádkovým obdobím života 

a které postavičky doprovázely dětstvím 
jejich maminky, tatínky, babičky, dědečky? 

Večerníček letos slaví 50. narozeniny, 
pojďte je oslavit spolu s námi. 

 
Místní knihovna Kořenec zve všechny malé i velké děti  

a jejich rodiče i prarodiče 
 

na odpolední Hrátky s Večerníčkem, 

 

které se uskuteční v pátek 9. 10. 2015 od 15 ̶ 18 hod. 

 

 
 

Těšit se můžete na různé pohádkové soutěže,  

kvíz z historie Večerníčku i výtvarné tvoření.  
Přijďte si pohrát do knihovny! 

 
Akce je určena také (a nejen!) pro nejmenší děti a 

uskuteční se v rámci projektu Týden knihoven.  
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

Krásné podzimní dny 

 
přeje 

 
zastupitelstvo obce Kořenec 

 

 

 

 

Zpravodaj vydává Obec Kořenec zdarma. 

Obec Kořenec, Kořenec 152, 680 01 Boskovice, tel.: 516467225,  

email: starosta@korenec.cz, www.korenec.cz 

mailto:starosta@korenec.cz
http://www.korenec.cz/

